
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

(двенадцатая сессия первого созыва) 

 

12.04.2017 года                                                                                            № 3 

с.Сереброполь 

 

Об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского 

края сельсовета за 2016 год. 

 

 

 

                Заслушав и обсудив доклад бухгалтера централизованной 

бухгалтерии «Об исполнении бюджета муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края сельсовета за 

2016 год », сельский Совет депутатов отмечает, что объем доходов местного 

бюджета за 2016 год с учетом дотации составил 4819,43 рублей, расходов 

4893,29 рублей. 

Бюджет по доходам выполнен на 100 %, в том числе по безвозмездным  

поступлениям из других бюджетов  на 100%. 

План по собственным доходам выполнен на 100%. Налог на доходы 

физических лиц выполнен на 100 %, план поступлений за аренду земель 99%. 

Руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования 

Серебропольский сельсовет  Табунского района Алтайского края, сельский 

Совета депутатов решил: 

 

1. Отметить удовлетворительную работу администрации сельсовета по 

исполнению бюджета сельсовета за 2015 год. 

2. Отчет об исполнении бюджета Серебропольского сельсовета за 2016 

год: по доходам - 4819,43рублей, по расходам – 4893,29 рублей 

утвердить. 

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                                          Г.Н. Тымченюк 

 

 

 
 


